
ZARZĄDZENIE NR 78.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9BC96B-FC5A-4CDE-A3D5-0714A2670720. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 78.2022 z 08.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 688 945,25 512,00 2 689 457,25

75495 Pozostała działalność 2 636 605,25 512,00 2 637 117,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 636 605,25 512,00 2 637 117,25

Razem: 39 272 477,93 512,00 39 272 989,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9BC96B-FC5A-4CDE-A3D5-0714A2670720. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                zał. nr 2 do zarządzenia nr 78.2022 z 8.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 822 423,40 0,00 822 423,40

01095 Pozostała działalność 593 354,81 0,00 593 354,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 365,78 -1 428,94 8 936,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 428,94 2 628,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 313 740,25 512,00 3 314 252,25

75495 Pozostała działalność 2 636 605,25 512,00 2 637 117,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 548,00 512,00 4 060,00

801 Oświata i wychowanie 13 043 347,37 0,00 13 043 347,37

80101 Szkoły podstawowe 6 092 487,06 -80 000,00 6 012 487,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 000,00 -20 000,00 623 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 916,46 -15 000,00 70 916,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 922 492,54 -45 000,00 2 877 492,54

80104 Przedszkola 1 623 052,96 82 500,00 1 705 552,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 82 500,00 382 500,00

80107 Świetlice szkolne 209 603,23 -2 500,00 207 103,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 650,00 -500,00 27 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 900,00 -2 000,00 137 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

321 461,05 6 000,00 327 461,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 027,00 -150,00 42 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 120,00 150,00 5 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 118,00 6 000,00 222 118,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

510 226,55 -6 000,00 504 226,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 900,00 -6 000,00 346 900,00

851 Ochrona zdrowia 148 190,00 0,00 148 190,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 290,00 0,00 145 290,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9BC96B-FC5A-4CDE-A3D5-0714A2670720. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 090,00 -2 000,00 70 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 800,00 0,00 1 171 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 499 000,00 0,00 499 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -5 000,00 295 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00

Razem: 41 209 045,87 512,00 41 209 557,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9BC96B-FC5A-4CDE-A3D5-0714A2670720. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

